西安体育学院教务

关于西安体育学院⒛z3年

课堂教学创新大赉校赉参赉人员名单的公示

根据 《西安体育学院⒛23年课堂教学创新大赛的通知》

的要求,各二级学院积极组织,广 泛发动,经院级初赛的

筛选评议,最终确定上报张佳康等34位教师,参加校级决

赛。请参加校赛的各位老师认真准备,放松心态,力 争好

成绩,具体名单见附件。

现予以公示,公示期为⒛23年 3月 31日 至4月 3日 。如有

异议,请于⒛23年 4月 3日 17点 前以书面形式向教务处或纪检

监察部门反映。

电话:88硐9355(教务处)

88409404(纪 检监察部门)

附件:西安体育学院⒛23年度课堂创新大赛校赛参赛人员名单

副粼驷胀骼诋

惑苌伥

羽茯长

烈夜舳

烈蓰长

扩栅岬髀胀猕诋

鞋睽

R̄鞘ˉ胀涨道

贷剿

舯摅抿恤逶

岖骒岬冬刚督抄剿栅塑

楱簧

虽本
虽本

鄄鄢而

靶鄢沉

叹廿剡羽

⑥
H.㈧H.∞∞ωd

熙Φ廿龆口

叹卜廿
P♀

叹冖H泔ˇ㈧∞Φ冖

凹≤

尿烈腮热

∞∞

α
0

∞
㈧<

仑
l

∞

岬崽虽鄢本州

一
世熊樵犁

腿迪凿

胀田

奋恻秦

肭串

N
Ⅱ

壑舯世崧

嫘舳恤鄢恤送

鉴舳谂不霜则

髁颀
U虽鞘腮巛鞭犁堡舯

腮巛窳吊肼鞘削胀堡肼恤送扪扭

过圭

烈蓰苌

恧苌舳

烈蓰长

恧夜舳

剽蓰舳

恧蓰舯

勰苌舳

轷︱酞瓣

因胝、骚枞岬窜刚肾抄繁畔味

扩凵酞栅叫抵

^牮齄恤遥彤

铋枞岬牮刚肾抄帑医

扩甲寸胝揉枣

≤鼗飒瓣
H胝^舳刚剁屦喇彩

牾︱酞瓣因猷

扩叫酞瓣叫弧
^舯刚
0巛#ˇ

酬冒搀

涂逶咏栅团然豢本酬累恤退

舯掣懋恤这

虽本

鄄鄢而

虽本

虽本

虽秦

鄄鄢而

鄄邾而

叹⒄廿龆2

叹卜廿岔日

⑥
.㈧

冖
.守

∞ΦH

OO寸∞Φ㈠

O0卜

卜Φ冖

冖
H冖∞Od

冖冖⒄卜Φ羽

∞m
㈧<

∞m
∞《

∞《

㈧《

㈧《

桊髀

汝腿

呋扯

恤墀

刷H

酬蒎靼

Ⅻ黯

守
㈧

Cq
∞

s|i

壑舳
K长稻则

鉴舯

舳苌腿犁岬溱则

羽苌舳

恧葩舳

烈蕤舳

剽蕤舳

刚蓰躺

烈蓰舯

忌蕤舯

卩

⑥弧轷⒄胝瓣
H酞

舳刚剁瘀喇

栅旧胝
^酬累刚自ˇ

以匠粮回于

恤刺岬尿巛奏默粮

^邸

捋粗彤氓斟酃牧
^以熙斟巛ˇ

乘眠岬舾鬲扣ι

芈鬲枷u嘿察
<^邺

群丬
llI熙

ˇ

熙鄢
照鄢

鄄酃而

虽本
虽本

虽本
虽本

∞°冖卜Φ冖

∞
00卜

Φ冖

0H.H∞

ΦH

冖
0.0∞OH

㈧
O.∞卜°H

㈧
.0∞

ΦH

HH.㈧

∞ΦH

冖<
《

0a《
∞<

∞《
∞《

∞<

剽春
忠眭

婀逝
罴巛

迷熙叫

罟审

慝裉Ⅲ

⒄
0

0l
∞

守
⒄

墼舳

懋胆岬匠泰恤造

勰蓰伥

烈夜肼

烈苌舯

恧蓰舳

恧茯舳

剽庶舯

照蓰长

称驷嘤巛逼徽叫

芒察
^甾枞师智刚肾抄胬叫彤

卩

叫胝栅目胝艇巡岬恳刖驷颐

^胆邯岬鹕剩眄啪ˇ

^牮藿账遥牮唰以

训郇棋删祟固吾畏靼啪长咐呷ˇ

卧恩以芒察旧回廿

^卧黍以ζ察旧皿于ˇ

邯枳岬窜刚划胩妲这忠胆

虽本
弹鄢

鄄鄢而

螂鄢而

虽本

虽本

鞘鄢

叹o肼〓o∞Φ冖

∞
.∞

卜ΦH

熙守廿
8口

⒄0寸0Φ卜O冖

⒄
0.卜卜ΦH

∞
0.冖

ΦΦd

卜
.㈧

卜°H

∞∞
《

㈧《
^l 《

∞<
∞<

m

罂妲桊

厕淞檠

鞭胩

巛κ黠

腓璺u

制岷
H

⒄

颐
H籼

㈧
∞

寸

堡舳繁叫

迟舯以川哂帜叩

坠舳伥稻

韶督哂驷账

剽督颐髀账

烈督田嘤胀

霖督哂嘤胀

恧褂啪胆胀

颞蓰长

烈蓰长

长
N副削
^窜藿长焖ˇ

牮刚雷硼邶燃

^抓绷呋柳ˇ

^枞绷呋籼钐

涨卷因

弑趄

弑恋

鎏邸而

虽本
虽本

虽本
虽本

鄄鄢而

虽本

0冖
.㈧

卜OH

⒄°
.∞

∞ΦH

卜
0.⑥

∞°H

⒄°
.卜

∞Φ㈠

∞
0.⑥∞ΦH

OΦ
.⒄

卜OH

冖
0.∞OOH

C闷0
∞O

∞O
O0O

∞0
㈧m

∞m

岷铽

粗刹

鞭岽

烛醛

斡余抵

根制坚

溅廿

㈧
C0

守
⒄

0
卜

堡舳长焖

崽衮长

烈蓰长

糕届巡枳舯鄢留骶恤这虽本
虽本

冖
0.HΦ

ΦH

O冖
.⒄

ΦOH

∞∞
∞m

迅牡刹

硼枳

∞
Φ